ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG ĐẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hưng Đạo, ngày           tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số

 phát hành AG 494779 của hộ ông Vương Duy Thinh và bà Nguyễn Thị Tình

 tại thôn Đồng Lư, xã Hưng Đạo, Thành phố Hà Nội (xã Đồng Quang cũ)

Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo nhận được văn bản số 4119/CV-CHHQO

ngày 12/09/2025 của Văn phòng ĐKĐĐ Hà Nội chi nhánh huyện Quốc Oai về

việc niêm yết công khai mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông

Vương Duy Thinh và bà Nguyễn Thị Tình tại xã Hưng Đạo, Thành phố Hà Nội

(xã Đồng Quang cũ). UBND xã Hưng Đạo tổ chức niêm yết công khai với các

nội dung sau:

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Hà Nội huyện Quốc Oai đang thụ

lý hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở và tài sản khác gắn liền với đất do bị mất bản gốc: Chủ sử dụng ghi trên Giấy

chứng nhận là: hộ ông Vương Duy Thinh và bà Nguyễn Thị Tình; Địa chỉ thửa

đất: Thôn Đồng Lư, xã Đồng Quang, huyện Quốc Oai, thành phố Hà Nội (nay là

xã Hưng Đạo, Thành phố Hà Nội); Giấy chứng nhận số AG 494779 do UBND

huyện Quốc Oai (cũ) cấp ngày 04/10/2006. Số vào sổ cấp Giấy chứng nhận:

949. Thông tin thửa đất ghi trên GCN QSD đất: Thửa đất số 221, tờ bản đồ số

13, diện tích 252,0m2. Hộ ông Vương Duy Thinh và bà Nguyễn Thị Tình có nhu

cầu cấp lại Giấy chứng nhận tại địa chỉ nêu trên.

Trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày niêm yết công khai là ngày

19/09/2025, các cá nhân, tổ chức có liên quan đến quyền lợi, nghĩa vụ đối với

việc cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu  nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất tại địa chỉ nêu trên, có đơn thư tranh chấp khiếu kiện hợp

lệ đề nghị phản ánh bằng văn bản gửi về UBND xã Hưng Đạo để được kiểm tra,

giải  quyết theo thẩm quyền hoặc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Hà Nội

huyện Quốc  Oai. Địa chỉ: Số 38 đường 17/8 xã Quốc Oai, thành phố Hà Nội.

Sau thời gian nêu trên, UBND xã Hưng Đạo sẽ hoàn thiện hồ sơ chuyển

Văn phòng Đăng ký đất đai Hà Nội chi nhánh huyện Quốc Oai để cấp lại Giấy

chứng nhận cho người sử dụng đất theo quy định./.
Nơi nhận:

- Chi nhánh VP ĐKĐĐ Hà Nội huyện Quốc Oai;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã; (để báo cáo)

- VP HĐND và UBND  xã;  (để niêm yết công khai)

- Trung tâm VHTT xã; (để đăng tin);

- Trưởng thôn Đồng Lư; (để niêm yết công khai)

- Lưu:VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Thắng

		2025-09-17T07:53:21+0700

		2025-09-17T17:17:53+0700

		2025-09-18T07:35:09+0700

		2025-09-18T09:31:13+0700

		2025-09-18T15:30:32+0700

		2025-09-18T15:30:32+0700

		2025-09-18T15:30:32+0700

		2025-09-18T15:30:32+0700